

**Kr Holding Nordenskov ApS**  
Sønderskovvej 118B, Nordenskov, 6800 Varde

CVR-nr. 42 52 93 11

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026

---

Pelle Kruse Riber  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kr Holding Nordenskov ApS  
Sønderskovvej 118B, Nordenskov  
6800 Varde

CVR-nr.: 42 52 93 11  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Pelle Kruse Riber, direktør

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Erhvervsparken 7B  
6900 Skjern

**Kapitalinteresse**

Ribers Maskinstation A/S, Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering i ejendomme og værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod -320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	149.664	-257.994
Andre finansielle indtægter	6.515	6.591
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-66.638</u>	<u>-64.072</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>84.541</b>	<b>-320.475</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>84.541</u></b>	<b><u>-320.475</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	149.664	-257.994
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-115.123</u>	<u>-62.481</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>84.541</u></b>	<b><u>-320.475</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	<u>2.116.900</u>	<u>1.967.242</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.116.900</u>	<u>1.967.242</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.116.900</u></b>	<b><u>1.967.242</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>164.313</u>	<u>162.798</u>
Tilgodehavender i alt	<u>164.313</u>	<u>162.798</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>164.313</u></b>	<b><u>162.798</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.281.213</u></b>	<b><u>2.130.040</u></b>

**Balance 31. december**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	448.300	298.642
Overført resultat	379	115.502
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>538.679</u></b>	<b><u>454.144</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.742.534	1.675.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.742.534	1.675.896
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.742.534</u></b>	<b><u>1.675.896</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.281.213</u></b>	<b><u>2.130.040</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	298.636	115.502	0	454.138
Resultatandel	<u>0</u>	<u>149.664</u>	<u>-115.123</u>	<u>50.000</u>	<u>84.541</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>448.300</u></b>	<b><u>379</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>538.679</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	<u>1.668.600</u>	<u>1.668.600</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.668.600</u></b>	<b><u>1.668.600</u></b>
Opskrivninger 1. januar	298.636	556.636
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>375.188</u>	<u>-32.470</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>673.824</u></b>	<b><u>524.166</u></b>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-225.524</u>	<u>-225.524</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b><u>-225.524</u></b>	<b><u>-225.524</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.116.900</u></b>	<b><u>1.967.242</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ribers Maskinstation A/S, Varde	90 %	<u>2.352.112</u>	<u>416.876</u>
		<b><u>2.352.112</u></b>	<b><u>416.876</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbevægelse på 1.600 t.kr. til Ribers Holding ApS er der taget sekundær pant i de overdragne kapitalandele, der pr. 31. december 2025 udgør 1.668 t.kr.

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel på 72 t.kr.